
 

Z/034513 AB/022433 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2017;

gelet op: 

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 
BESLUIT: 
 

a. De ingediende zienswijzen van Heemkundekring Sint Achten op Boeckel, A.T. Bijvelds, 
T. Bijvelds en J. Bijvelds ongegrond te verklaren; 

b. De ingediende zienswijze van J.M. Leenders gedeeltelijk ongegrond en gedeeltelijk 
gegrond te verklaren; 

c. Het bestemmingsplan Volkelseweg gewijzigd vast te stellen met dien verstande dat het 
bestemmingsvlak “Wonen” naar het oosten wordt verplaatst zodanig dat de 
voorgevelrooilijn van de nieuw op te richten woning gelijk komt met de 
achtergevelrooilijn van de woning van J.M. Leenders; 

d. Te verklaren dat geen exploitatieplan behoeft te worden vastgesteld aangezien het 
kostenverhaal anderszins verzekerd is.  

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 december 2017. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


